TABL. 4 (178).

DYNAMIKA GLOBALNEJ, KONCOWEJ | TOWAROWEJ PRODUKCJI ROLNICZEJ
(ceny state ¥)

INDICES OF GROSS, FINAL AND MARKET AGRICULTURAL OUTPUT
(constant prices?®)

WYSZCZEGOLNIENIE

2000 | 2005 | 2008 | 2009

2000 | 2005 | 2008 | 2009

ogdétem
total

w tym gospodarstwa
indywidualne

of which private farms

rok poprzedni = 100

previous year = 100

SPECIFICATION

Produkcja globalna

rodlinna

zwierzeca

Produkcja koncowa ........

rodlinna

zwierzeca

Produkcja towarowa .......

roslinna

zwierzeca

102,6

99,1
108,1
107,6
105,9
109,3
107,9

99,7
116,9

99,4 | 125,6 94,5
99,9 | 133,2 89,5
98,8 | 118,6 99,6
99,3 | 122,8 92,8
99,0 | 130,44 81,7
99,4 | 1183 99,9
101,2| 126,3| 100,5
102,7 | 128,7 96,3
100,3 | 124,9 | 103,0

a Patrz uwagi ogdlne do Rocznika, ust. 11, pkt. 1.
a See general notes to the Yearbook, item 11, point 1.

106,2 | 100,3 | 114,3
104,6 | 100,1 | 129,3
108,7 | 100,5 99,9
113,0 | 100,3 | 107,7
115,8 98,7 | 122,4
110,1| 1014 98,9
113,6 | 102,0 | 114,3
110,3 | 101,0 | 124,2
117,1 ] 102,6 | 108,4

103,2
90,6
118,8
104,5
83,5
120,1
109,7
95,6
119,3

Gross output
crop
animal
Final output
crop
animal
Market output
crop

animal



